

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ 4 บ้านตะคร้อ
สายทาง	จากสามแยกทางเข้าสิวานิยธีร์สอร์ทถึงนางางสำอาง คำอูตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 บ.ตะคร้อ ต.แกใหญ่ อ.เมือง จ.สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	- ประมาณราคาเมื่อวัน
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.10 เมตร ปริมาตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคางาน
1	งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,340.00	1.70	2,278.00	1.3624	2.32	3,103.55
2	งานหินคลุกปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	134.00	571.33	76,558.22	1.3624	778.38	104,302.92
					78,836.22	รวม		107,406.47
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด			107,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

$$=$$

78,836.22

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

$$=$$

1.3624

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายบรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจสอบ

(นายสนพนาท ชมชื่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายประภาสิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายประกาศิต จันทน์หอม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่